
 

 

 

Decreto rettorale 
Pubblicazione graduatorie provvisorie 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il “Bando di concorso per l’assegnazione delle borse per il diritto allo studio a.a. 
2020/2021”, emanato con Decreto Rettorale n. 5276/2020, Prot. n. 260978 del 14/07/2020. 

 

DECRETA 

 
Art. 1 – La pubblicazione delle graduatorie provvisorie degli studenti che hanno presentato regolare 

domanda di borsa di studio per l’A.A. 2020/2021. 

 

 
Eventuali segnalazioni, adeguatamente motivate, avverso le graduatorie provvisorie devono 

essere inviate utilizzando l’apposito “MODULO DI RILIEVO” unicamente in formato .pdf 
all’indirizzo benefici@ateneo.univr.it  

 via e-mail istituzionale (…@studenti.univr.it);  

 o, solo se non ancora in possesso di una casella di posta elettronica istituzionale, da altro 
indirizzo di posta elettronica allegando anche copia fronte/retro di un documento di identità. 

Il modulo di rilievo è scaricabile al seguente link:  
https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/borse-per-il-diritto-allo-studio/0/7924 

 
Le segnalazioni vanno inoltrate entro il termine improrogabile del 09/11/2020 ore 13.00. 
Non saranno prese in considerazione le segnalazioni fuori termine o trasmesse con 
modalità differenti. 
 
Le GRADUATORIE DEFINITIVE verranno pubblicate a partire dal 11/12/2020 al seguente link: 
https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/borse-per-il-diritto-allo-studio/0/7924 
 
 
Art. 2 – La Direzione Didattica e Servizi agli Studenti è incaricata dell’esecuzione del presente 
provvedimento. 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 

mailto:benefici@ateneo.univr.it
https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/borse-per-il-diritto-allo-studio/0/7924
https://www.univr.it/it/concorsi/studenti/borse-per-il-diritto-allo-studio/0/7924


GRADUATORIA PROVVISORIA BORSE DI STUDIO REGIONALI A.A. 2020/2021

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE PER LE PROFESSIONI LEGALI

I Anno

MATR. POSIZIONE STATUS ESITO IMPORTO

VR466154 1 P
IDONEO con 

riserva*
€ 2.905,00

MATR. POSIZIONE STATUS ESITO MOTIVO DI ESCLUSIONE

STUDENTI RICHIEDENTI

Legenda:

F= FUORI SEDE; P= PENDOLARE; S= IN SEDE

STUDENTI ESCLUSI

nessuno

* in attesa di perfezionamento dell'immatricolazione

1



GRADUATORIA PROVVISORIA BORSE DI STUDIO REGIONALI A.A. 2020/2021

SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE PER LE PROFESSIONI LEGALI

Anni successivi al primo

MATR. POSIZIONE STATUS ESITO IMPORTO

VR453301 1 F IDONEO € 5.264,00

VR452907 2 F IDONEO € 5.264,00

MATR. POSIZIONE STATUS ESITO MOTIVO DI ESCLUSIONE

VR453472 3 P ESCLUSO
Studente in possesso di un ISEE per l'Università superiore al 

massimo consentito (max = 23.626,32 euro)

VR453472 3 P ESCLUSO
Studente in possesso di un ISPE superiore al massimo consentito 

(max = 36.399,72 euro)

STUDENTI RICHIEDENTI

Legenda:

F= FUORI SEDE; P= PENDOLARE; S= IN SEDE

STUDENTI RICHIEDENTI

1


